
 
 

UCHWAŁA NR LVI/567/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2024 r., 
poz. 107),art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236,art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r, poz. 1270 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 11 zatytułowany „Dotacje celowe w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1776



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/567/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 88 190 666,00 74 960,00 88 265 626,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 820 122,00 74 960,00 895 082,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 220 122,00 74 960,00 295 082,00 

   Własne 220 122,00 74 960,00 295 082,00 
801   Oświata i wychowanie 1 329 041,00 19 519,00 1 348 560,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 120 900,00 3 000,00 123 900,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80115  Technika 44 050,00 13 519,00 57 569,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 519,00 1 519,00 
   Własne 0,00 1 519,00 1 519,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 15 236 843,00 127 701,00 15 364 544,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 688 587,00 127 701,00 13 816 288,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 359,00 2 500,00 10 859,00 
   Własne 8 359,00 2 500,00 10 859,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 343 578,00 125 201,00 4 468 779,00 

   Własne 4 343 578,00 125 201,00 4 468 779,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1776



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 384 803,10 24,10 1 384 827,20 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 814 313,10 24,10 814 337,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24,10 24,10 48,20 

   Własne 24,10 24,10 48,20 
Razem: 172 475 118,10 222 204,10 172 697 322,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1776



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/567/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 54 138 277,00 91 749,00 54 230 026,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 338 776,00 19 549,00 4 358 325,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 3 000,00 3 800,00 
   Własne 800,00 3 000,00 3 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 753,00 13 804,00 37 557,00 

   Własne 23 753,00 13 804,00 37 557,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 702,00 2 745,00 7 447,00 

   Własne 4 702,00 2 745,00 7 447,00 
 80115  Technika 22 210 678,00 32 400,00 22 243 078,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 453 091,00 746,00 1 453 837,00 

   Własne 1 453 091,00 746,00 1 453 837,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 766,00 1 000,00 146 766,00 
   Własne 145 766,00 1 000,00 146 766,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 265,00 9 000,00 29 265,00 
   Własne 20 265,00 9 000,00 29 265,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 160,00 3 519,00 233 679,00 
   Własne 230 160,00 3 519,00 233 679,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 145,00 15 158,00 49 303,00 

   Własne 34 145,00 15 158,00 49 303,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 706,00 2 977,00 9 683,00 

   Własne 6 706,00 2 977,00 9 683,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1776



 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 350 257,00 7 777,00 2 358 034,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 706,00 6 504,00 26 210,00 

   Własne 19 706,00 6 504,00 26 210,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 858,00 1 273,00 5 131,00 

   Własne 3 858,00 1 273,00 5 131,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 423 052,00 14 985,00 14 438 037,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 25 708,00 12 525,00 38 233,00 

   Własne 25 708,00 12 525,00 38 233,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 028,00 2 460,00 7 488,00 

   Własne 5 028,00 2 460,00 7 488,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 173 955,00 17 038,00 6 190 993,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 3 000,00 33 000,00 
   Własne 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 534,00 11 722,00 35 256,00 

   Własne 23 534,00 11 722,00 35 256,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 652,00 2 316,00 6 968,00 

   Własne 4 652,00 2 316,00 6 968,00 
852   Pomoc społeczna 17 382 065,00 127 701,00 17 509 766,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 920 087,00 127 701,00 14 047 788,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 058 822,00 37 125,00 1 095 947,00 

   Własne 1 058 822,00 37 125,00 1 095 947,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 363 718,00 19 269,00 1 382 987,00 
   Własne 1 363 718,00 19 269,00 1 382 987,00 
  4220 Zakup środków żywności 850 458,00 15 387,00 865 845,00 
   Własne 850 458,00 15 387,00 865 845,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 999,00 2 500,00 73 499,00 
   Własne 70 999,00 2 500,00 73 499,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 159,00 53 420,00 331 579,00 
   Własne 278 159,00 53 420,00 331 579,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1776



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 201 975,10 24,10 5 201 999,20 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 824 313,10 24,10 824 337,20 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24,10 24,10 48,20 
   Własne 24,10 24,10 48,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 401 862,00 2 730,00 18 404 592,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 690 439,00 2 730,00 1 693 169,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 848,00 848,00 

   Własne 0,00 848,00 848,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 046,00 286,00 2 332,00 

   Własne 2 046,00 286,00 2 332,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 168,00 1 289,00 5 457,00 

   Własne 4 168,00 1 289,00 5 457,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 212,00 307,00 1 519,00 

   Własne 1 212,00 307,00 1 519,00 
Razem: 186 575 118,10 222 204,10 186 797 322,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/567/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2024                           

(6+7+8+9+10) dochody własne jst 
niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach     §905¹ 

kredyty, pożyczki, 
obligacje 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.² 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 Zakup ciągnika o wąskim rozstawie 
kół wraz z osprzętem 350 000,00 350 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy Zarząd 

Dróg w Busku - 
Zdroju 

2 750 75020 
Modernizacja wraz z 
termomodernizacją budynku 
Starostwa Powiatowego przy ul. 
Mickiewicza 15 

350 000,00 350 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Starsotwo 

Powiatowe w Busku 
- Zdroju 

3 801 80115 Zakup dwóch garaży blaszanych 35 000,00 35 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 

Technicznych i 
Ogólnokształcących 

w Busku -Zdroju 

4 801 80115/80117/  
80120 Budowa wiaty na terenie placu ZSP 25 000,00 25 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 
im. Mikołaja 

Kopernika w Busku -
Zdroju  

5 854 85410 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Modernizacja internatu I Liceum 
Ogólnokształcącego w Busku -
Zdroju" 

50 000,00 50 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
 I Liceum 

Ogólnokształcące w 
Busku -Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1776



6 854 85410 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Modernizacja internatu Zespołu 
Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku -Zdroju" 

50 000,00 50 000,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Zespół Szkół 
Techniczno-

Informatycznych w 
Busku-Zdroju 

7 854 85410 
Modernizacja internatu Zespołu 
Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku -Zdroju 

284 362,00 284 362,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

  
 

Starostwo 
Powiatowe w Busku 

- Zdroju 

Ogółem 1 144 362,00 1 144 362,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

            
            
            
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 

D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1776



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/567/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji  w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 450 000,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 3 837,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 30 000,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów ul. Mickiewicza 2 500 000,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 110 000,00 

6 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna FABRYCZKA SZCZĘŚCIA 55 000,00 

7 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESS 55 000,00 

Razem 4 203 837 

Ogółem I + II 4 203 837 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1776



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/567/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 

Dofinansowanie zadania pn. ,,Zakup 
tomografu komputerowego do Pracowni 
Tomografii Komputerowej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Busku -Zdroju" 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju 337 630 

2 852 85295 2710 Dofinansowanie zadań własnych jst. w 
zakresie pomocy społecznej Gminy Powiatu Buskiego 5 000 

3 853 85311 2320 

Dofinansowanie uczestników WTZ-ów na 
terenie Powiatu Staszowskiego, 
Pińczowskiego i Dąbrowskiego pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego - zgodnie z ustawą 
o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Powiat Staszowski ,Powiat  Pińczowski , 
Powiat Dąbrowski 52 416 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1776



4 854 85406 2320 
Powierzenie zadań w zakresie orzekania i 
wydawania orzeczeń o potrzebie  kształcenia 
specjalnego  

Powiat Kazimierski 3 500 

5 855 85508 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w rodzinach zastępczych na terenie 
innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie, których w rodzinach zastępczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego 

250 000 

6 855 85510 2320 
Finansowanie pobytu dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego w placówkach opiekuńczo 
wychowawczych na terenie innych powiatów  

Jednostki samorządu terytorialnego na 
terenie których w placówkach 
opiekuńczo -wychowawczych 

przebywają dzieci z terenu Powiatu 
Buskiego 

150 000 

7 921 92105 2710 Pomoc finansowa dla jednostek sektora 
finansów publicznych Gminy Powiatu Buskiego 7 000 

8 921 92109 2710 48. Buskie Spotkanie z Folklorem Gmina Busko-Zdrój 1 500 

9 921 92109 2710 16. Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. 
Wojtka Belona Niechaj Zabrzmi Bukowina Gmina Busko-Zdrój 1 500 

10 921 92109 2710 XXX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny 
im. Krystyny Jamroz Gmina Busko-Zdrój 10 000 

11 921 92109 2710 XXVIII Ogólnopolski Przegląd Fotografii 
Ponidzie 2024 Gmina Busko-Zdrój 1 000 

12 921 92109 2710 Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce Gmina Busko-Zdrój 1 500 

13 921 92195 2710 Sobótki 2024 Gmina Nowy Korczyn 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1776



14 921 92195 2710 Kingonalia 2024 Gmina Nowy Korczyn 3 000 

15 921 92105 2710 XV Ogólnopolski Festiwal Muzyki 
Akordeonowej: Harmonia Zdrowia i Muzyki Gmina Solec -Zdrój 2 500 

16 921 92105 2710 22. Festiwal Kultury Dziecięcej  Województwo Świetokrzyskie 7 000 

17 921 92116 2310 Powierzenie Gminie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej Gminy Powiatu Buskiego 35 000 

18 926 92605 2710 Zadania w zakresie kultury fizycznej Gminy Powiatu Buskiego 6 500 

19 926 92605 2710 XXXIII Wyścig Kolarski im. A.Imosy Gmina Solec -Zdrój 1 000 

20 926 92601 2710 V Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich Gmina Busko-Zdrój 1 500 

21 926 92601 2710 III Półmaraton Buski Gmina Busko-Zdrój 1 000 

Razem 879 546 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1776



 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2820 Dofinansowanie zadania z zakresu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  Stowarzyszenie Sursum Corda 134 380 

2 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
promocji ochrony zdrowia Wyłoniona w drodze konkursu 80 000 

3 852 85202 2820 Dofinansowanie pobytu pensjonariuszy w DPS w 
Słupi 

Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia 
Sióstr Albertynek w Słupi 1 095 947 

4 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - 
Zdroju - organ prowadzący WTZ 131 040 

5 853 85311 2820 
Dofinansowanie WTZ-ów zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych  

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Piasku 
Wielkim 104 832 

6 853 85311 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu 
osób niepełnosprawnych-uczestników WTZ 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku - 
Zdroju - organ prowadzący WTZ 10 000 

7 855 85510 2820 Finansowanie pobytu dzieci w Domu Dziecka w 
Pacanowie  

Dom Dziecka SS. Kanoniczek Ducha 
Świętego im. Gwidona z Montpellier w 

Pacanowie 
2 268 000 

8 900 90019 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
ochrony środowiska Wyłoniona w drodze konkursu 45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1776



9 921 92105 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  i ochrony dziedzictwa narodowego Wyłoniona w drodze konkursu 96 400 

10 921 92120 6570 Remont fundamentów murowanej kaplicy p.w. 
Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku -Zdroju 

p.w. Św. Anny w Parku Zdrojowym w Busku 
-Zdroju 750 000 

11 921 92120 2720 
Konserwacja pokrycia dachowego oraz 
orynnowania na kościele parafialnym pw. św. 
Mikołaja w Solcu – Zdroju 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja 
Biskupa w Solcu – Zdroju. 28 000 

12 921 92120 2720 

Prace konserwatorsko – restauratorskie przy 
kościele św. Stanisława Biskupa w Chotelku 
Zielonym dotyczące zabezpieczenia dachu krytego 
gontem oraz dekoracji malarskiej we wnętrzu 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Busku -Zdroju 32 000 

13 921 92120 2720 
Remont alei głównej wjazdowej na cmentarz 
parafialny w Świniarach wraz z chodnikiem wokół 
kaplicy cmentarnej 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Stanisława B. 
M. w Świniarach 36 000 

14 921 92120 2720 Konserwacja neoklasycystycznego konfesjonału z 
bazyliki kolegiackiej w Wiślicy 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Wiślicy 30 000 

15 921 92120 2720 
Naprawa ściany zewnętrznej – elewacja 
południowa (Dom Długosza w Nowym 
Korczynie) 

Osoba fizyczna – Pani Marta Lira 14 000 

16 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań własnych jst. w zakresie 
kultury  fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 143 600 

Razem 4 999 199 

Ogółem I + II 5 878 745 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1776


	UCHWAŁA NR LVI/567/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2024 r.


		2024-04-29T09:26:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




